年度協定書

平成３１年度

芦屋市立養護老人ホーム和風園

指定管理者年度協定書

芦 屋 市

年度協定書

平成３１年度芦屋市立養護老人ホーム和風園の管理に関する

年度協定書

 芦屋市（以下「甲」という。）と社会福祉法人聖徳園（以下「乙」という。）と

は，平成３１年４月１日付けで締結した芦屋市立養護老人ホーム和風園（以下

「和風園」という。）の管理運営に関する基本協定書に基づき，次のとおり年度

協定を締結する。

 （協定の期間）

第１条 この協定の期間は，平成３１年４月１日から平成３２年３月３１日ま

 でとする。

 （指定管理料）

第２条 前条に定める期間の和風園の指定管理料は，金７２，２８２，０００

 円（消費税及び地方消費税相当額を含む。）とする。

２ 基本協定における管理運営業務仕様書に定める業務に変更がある場合は，

甲乙協議の上，指定管理料の額を変更することができる。

 （指定管理料の支払時期）

第３条 指定管理料（消費税及び地方消費税相当額を含む。）は，乙の請求に基

づき，適法な請求書受領後３０日以内に以下のとおり支払うものとする。

上期  平成３１年 ５月  ３６，０００，０００万円

 下期  平成３１年１１月  ３６，２８２，０００万円

 （施設の維持補修等）

第４条 施設の維持補修のうち，１件３０万円未満の案件については，補修発注

時に甲に補修の連絡をするとともに，補修後速やかに報告すること。３０万円

以上の維持補修及び備品の取得等については，甲乙協議の上，行うものとする。

 （疑義の決定）

第５条 この年度協定に関して，疑義が生じたとき又は定めのない事項につい

ては，甲乙協議して定めるものとする。

年度協定書

 この年度協定の締結を証するため本書２通を作成し，甲乙が記名押印の上，各

自１通を保有する。

平成 ３１ 年 ４ 月 １ 日

甲 芦屋市精道町７番６号
芦屋市
芦屋市長 山 中   健

乙 大阪府枚方市香里ヶ丘四丁目１７番地１
社会福祉法人聖徳園
理 事 長 三 上 了 道